42 ETAPA -VTR

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 14 até 19 anos

1 112
Feminino de 20 até 24 anos
1 78
Feminino de 25 até 29 anos
1 67
2 53
Feminino de 30 até 34 anos
1 6
2 100
3 101
Feminino de 35 até 39 anos
1 36
2 63
3 71
4 52
5 90
6 24
7 9
8 22
9 99
Feminino de 40 até 44 anos
1 14
2 45
3 83
4 41
5 30
6 109
7 4
8 124

Nome

Noemia A. de Souza Brito

RAFAELA CERQUEIRA BARBOSA

MILENA PAIVA
LUCILA G. S. OLIVEIRA

ANA AMELIA
Queila Cristina Andrade Souza

Bruna Barbie Louzado

FLAVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA
MARIA BARIZAO DE MIRANDA
PATRICIA DAS GRAGAS EUGENIO
LUCIENE SOARES PINTO

SIMONE RAMOS

DANIELE ABRAHAO REIS

ANDREA DE OLIVEIRA VIANA
CINTIA ROSA GARCIA

Eliziane Carmem Dos Santos Silva
Oliveira

AUREA CRISTINA DO NASCIMENTO
MAGALHAES

JANETE RODRIGUES DE ARAUJO
PEREIRA

ROSANA JOVENCIO BENEDITO
GLEISE FERNANDA GONGCALVES
EUDA

Andreia Cristina Pereira

ALESSANDRA DE JESUS
ALCANTARA

Claudia da Silva Mariano
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18

24

28
27

33
33
32

35
35
37
39
36
37
35
39
35

41

44

42
42
42
42
41

41

Equipe

TECHNOFITNNES GO

L-RUN

CORRE COXINHA

L-RUN
L-RUN
L-RUN
NAO TENHO
SENNA
XXXXXXX

JILO

AAFA
AAFA

SOLO
AAFA

AAFA

Tempo

01:01:49

01:19:42

00:48:03

00:56:35

00:49:35
01:31:04
01:32:03

00:48:49
00:50:57
00:51:48
00:54:44
00:54:46
01:03:24
01:03:57
01:09:25

01:31:04

00:47:53
01:00:54

01:03:59
01:04:19
01:05:07
01:05:57
01:19:34

01:19:36

Péagina:

Liguido

01:01:49

01:19:42

00:48:03

00:56:35

00:49:35
01:31:04
01:32:03

00:48:49
00:50:57
00:51:48
00:54:44
00:54:46
01:03:24
01:03:57
01:09:25

01:31:04

00:47:53
01:00:54

01:03:59
01:04:19
01:05:07
01:05:57
01:19:34

01:19:36



42 ETAPA -VTR

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 40 até 44 anos 9

Feminino de 45 até 49 anos

I

o O

~

10

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Num.

116

10

94
23
44
72
73

40
86

85

35
119
127

55
54

11
88

Nome

Cibele

ANDREIA DE ALENCAR PAIVA DOS
SANTOS

VERA APARECIDA SILVA
CIRLENE MARIA ALVES
JANAINA BEATRIZ DE SOUZA
PATRICIA ELAINE SOARES

PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA
ROMA ARANTES

ANA CRISTINA RUFINO DE SOUZA
GILSANE OLIVEIRA FIGUEIRA

SANDRA REGINA ROCHA DE
SOUSA

ADRIANA ALVES

SANDRA HELENA LAVINAS ALVES

ADRIANA BASTOS DO
NASCIMENTO

FATIMA ORTIZ
Sandra Maria de Oliveira Pinto

Rosangela Faria Roha

LUCIMEIRE ECAR

LUCIMAR LOPES DE OLIVEIRA
SILVA
ANTONIA BARBOSA DO ROSARIO

SARAH REGINA SERPA DE
AZEVEDO FARIAS

Relatério emitido em 10/12/2017 as 12:29:37

43

46

a7
45
45
46
48

48
49
45

48

51
53

50
51
53

57
59

57
56

Equipe

LINCE

L-RUN

AAFA

SENNA

RAIDER

AAFA

AAFA
XXXXXXX

Tempo

01:31:06

00:53:57

00:54:23
00:57:31
00:58:57
01:06:52

01:07:03

01:14:50
01:18:09
01:20:05

01:20:29

00:57:20

01:06:23

01:11:52
01:13:05

01:30:03

00:58:39

01:07:02

01:12:35
01:26:01

Péagina:

Liquido
01:31:06

00:53:57

00:54:23
00:57:31
00:58:57
01:06:52

01:07:03

01:14:50
01:18:09
01:20:05

01:20:29

00:57:20

01:06:23

01:11:52
01:13:05

01:30:03

00:58:39

01:07:02

01:12:35
01:26:01



